N O o~ WN P

partidEricambio

GRUPPO LAVAGGIO

GRUPPO RISCIACQUO

GRUPPO BOILER DISTRIBUZIONE ACQUA
GRUPPO VASCA

QUADRO ELETTRICO

PORTA

CARROZZERIA

31/05/2017 15:12:18

P700 - ed. 1996

Page 1 of 15



GRUPPO LAVAGGIO

L TAV
lambers| CRUPPO LAVAGGIO - COMPOSANTS LAVAGE

1A
‘Q WASH COMPONENTS - WASCHROHR FTOO: | 2 2%
TA. 1 DI T

0200131 200208

0221314

0200056

0200121

0200094
0200025

0201806/a
0800016

0200131

0200118
0200097
0201458
0200116
0200164

0200069
0201906
0201807
0200164
0200133
0200164

0300310 > -

partid@Ericambio. it 31/05/2017 15:12:18 Page 2 of 15



GRUPPO LAVAGGIO

Codice Descrizione

0200025 Filtro d.215

0200032 Testina lavaggio d.18 4F

0200056 OR 144 pilette 1" 1/4

0200069 Fascetta 40-60

0200094 SOSTITUITO DA 0500501+PERNO APPROPRIATO*
0200097 Guarnizione gomma 105x45x3 4F Rif.167
0200098 Guarnizione gomma 134x65x2,5 4F Rif.154
0200099 Guarnizione Nyltite M8

0200115 Flangia piana d.140

0200116 Flangia a manicotto d.140

0200118 Flangia a manicotto 1"1/4 d.110

0200121 Testina lavaggio M8 4F

0200131 Manicotto Radior 30x100 F 1854-94
0200133 Manicotto Radior 40x60 01-075F 1855-94
0200164 Fascetta 32-50

0200298 Fascetta 25-40

0201458 Flangia a manicotto 1"1/4 d.115 ribass.
0201806 Asta lavaggio P700

0201807 Collettore lavaggio risciacquo P700
0201906 Manicotto aspirante P700

0221314 Portagomma a gomito 1"1/4x30 M
0300310 Elettropompa Hp 2,7 1227 230/400/50Hz SX
0800009 Vite inox TEM8x15

0800016 Vite inox TEM8x40

0800030 Disco inox mulinello d.18.2 259A

0800052 Rondella teflon 57x41x2

0800053 Rondella nylon 50x8x2 Rif. 149

0800061 Disco inox mulinello 259-83-A d.8

partidEricambio

31/05/2017 15:12:18

Page 3 of 15




GRUPPO RISCIACQUO

0201331

0201330

(200323

0200181
0200268

TaN
lomber: CRUPPORISCIACQUO - COMPOSANTSRINCAGE
a RINSE COMPONENTS - NACHSPULROHR P700 £ mﬁ
™. 2 DI T

D000 1
- 0200315
o~ 0200239
i,.&. 0200249
0200089
@ (200088

0200372
0800130
0800175
(0800205
020037

0200186
020087

0201150

(0800175
0201001

0201807

parti#Ericambio.it

31/05/2017 15:12:18

Page 4 of 15



GRUPPO RISCIACQUO

Codice Descrizione

0200088 Ugello risciacquo

0200089 Diffusore ugello risciacquo

0200101 Dado inox 3/8" Gas 55-83

0200171 Guarnizione piana 27x17x2

0200181 Dado bicono inox 3/8"x12 1040-91
0200182 Bicono OT 3/8"x12 1311-92
0200186 Ugello risciacquo 1/8" foro 0,9
0200187 Ugello risciacquo 1/8" foro 1,8 Rif.39
0200239 OR 2031 supporto ugello risciacquo
0200249 Supporto ugello risciacquo

0200268 Bicono TEFLON 3/8"x12

0200315 Cavallotto ugello risciacquo

0200323 Tubo isolante 12X6 pretagliato
0200372 Braccio di risciacquo P700 DX
0200373 Braccio di risciacquo P700 SX
0201001 Perno risciacquo infe.LP/P700 2019/94
0201150 **CODICE ESAURITO***

0201331 Asta risciacquo interno P700
0201807 Collettore lavaggio risciacquo P700
0800001 Vite inox ATFTCTCR 3,9x15-Supp.Ug.Risc.
0800130 Vite mulinello risc.rot.super.671/88
0800175 Bussola mulinello risc.LP d.16.2 2018
0800205 Dado inox M12x1 E16S5

o 31/05/2017 15:12:18 Page 5 of 15
partid@Ericambio 9



GRUPPO BOILER DISTRIBUZIONE ACQUA

MOD TAY
GRUPPO BOILERDISTRIBUZIONEACQUA
& lamber SURCHAUFFEUR - BOILER - BOILER P700 E?ﬁﬁ
0221310 0200162 B
o
-
(1599999

0200140

020029
0200499
0200499

0200321 Q‘l

0200499
0200140
0300056

0200188
0900001

0300253
0300201

partid@Ericambio. it 31/05/2017 15:12:18 Page 6 of 15



GRUPPO BOILER DISTRIBUZIONE ACQUA

Codice Descrizione

0200140 Fascetta collare 17x19

0200162 Gomito 3/8" PP FF 2250

0200188 Guarnizione gomma 25x16x2

0200293 Tubo gomma 8x15 dosatore brillantante
0200321 Coibentazione boiler 9lt 2129
0200499 Tubo gomma 12x19,5 food quality
0221310 Portagomma a gomito 3/8"Mx12
0300012 Resistenza 6000W/3 230/400V flangia inox
0300056 Elettrovalvola doppia

0300201 Condensatore 8 of

0300253 Elettropompa Hp 0,5 aum.pres. 230/1
0400263 Boiler 8It P700 TV - L21-ek-ADD
0599999 Dosatore brillantante MOD.3000
0900001 Tubo carico gomma 90°C VDE

partidEricambio

31/05/2017 15:12:18

Page 7 of 15



GRUPPO VASCA

lamber GRUPPO VASCA - COMPOSANTS CUVE ™" w
‘Q ‘ TANK COMPONENTS - TANKROHR ‘ P700 E': wﬁ
TAY, 4 DI 7
0500014
| 0200298
| 0221314
0400393
0400294
0200515
| 0500006
0200295
0200147
0014

0 , _
— N 0300006
3000 ‘ = -.-(?- -
(200056 \!:) . \1-! 0200110
0200080 0200176
0200298
0200078
0200114

partid@Ericambio. it 31/05/2017 15:12:18 Page 8 of 15



GRUPPO VASCA

Codice Descrizione

0200021 Troppopieno 45x195

0200056 OR 144 pilette 1" 1/4

0200078 Raccordo scarico 1"1/4x32 2121 PP
0200080 Ghiera 1"1/42190

0200110 Guarnizione piana 31x21x2
0200112 Tubo scarico d.28 DIR.C/317
0200113 Piletta scarico 007 Rif.18

0200114 Dado piletta scarico 2" 2190
0200147 Portagomma M12x4 90° 1821-94
0200173 Guarnizione gomma 75x58x2 Rif.19
0200176 Dado 1/2" 2190

0200295 Guarnizione Nyltite M12

0200298 Fascetta 25-40

0200515 Tubo pressostato 4,2x10,4
0201455 Trappola d'aria anteriore L=85 mm
0221314 Portagomma a gomito 1"1/4x30 M
0300004 **SOSTITUITO DA 0300196**
0300005 Termostato 90°C ¢.2000 1NONC boiler IMIT
0300006 Guaina termostato inox

0300022 Resistenza vasca 4500W/3 1"Va
0400154 Filtro a cassetto P700 (ex 015/24L) 2119
0500006 Fascetta SNP2/CLIC 11,5-13,5
0500014 Manicotto passacavi a soffietto

partidEricambio

31/05/2017 15:12:18

Page 9 of 15



QUADRO ELETTRICO

b
lamber QUADRO ELETTRICO - TABLEAU ELECTRIQUE
75 A CONTROL BOX - ELEKTRO SCHALTTAFEL P700 mam.nu”
. TW. S DI T

L]

T,

Page 10 of 15

31/05/2017 15:12:18

partid@Ericambio. it



QUADRO ELETTRICO

Codice Descrizione

0300026 Pressostato 60/30 16A 1NONC

0300049 Manopola per timer a pulsante

0300058 Contattore 20A 4NO 230V LC1-K0610M7 TEL.
0300059 Contattore 16A 4NO V230-LS07.10 AEG
0300138 Micro contatto magnetico 1INO +0800142
0300193 Fissacavo PA 268 + vite 3,5X25

0300199 Relé termico 16A 2,6-3,7 16A

0300284 **SOSTITUITO DA 0301910**

0300401 Morsetto 6 mmgq Terra Giallo-Verde
0300402 Morsetto 6 mmq beige

0300403 Morsetto 6 mmq neutro blu

0300406 Morsetto 4 mmq rosso

0300812 ** SOSTITUITO DA 0300806 **

0300900 Filtro antidisturbo 411135001

0301000 Interruttore bip. OV 2NO 16 amp COMPLETO
0500006 Fascetta SNP2/CLIC 11,5-13,5

0800006 Cricchetto Rif.32+33+32 con dadi 255-83

partidEricambio

31/05/2017 15:12:18

Page 11 of 15



PORTA

PORTA - PORTE Moo TAV
‘Q m‘ DOOR - TUR P700 6 A
ED. ozme
TAV. 8 DI 7

partid@Ericambio. it

31/05/2017 15:12:18

Page 12 of 15



Codice Descrizione

0200099 Guarnizione Nyltite M8

0200145 Guarnizione Nyltite M5

0400190 Staffa tirante porta P700 933-9/2501-95
0500023 Gancio maniglia Matic-Linear

0500049 **SOSTITUITO DA 0500045**

0800009 Vite inox TEM8x15

0800063 Dado inox M6

0800066 Rondella grower inox diam.6

0800098 Perno sportello P700 2302-95

0800163 Vite inox POELIER M6X10

0800256 Rondella piana inox d.5

0800400 Tirante sportello M5x305 795

0800401 Perno tirante sportello

0800404 Bloccascrocchetto

0800405 Blocco sportello inox P700 64-21-10
0800406 ** SOSTITUITO 0800402 **

0800408 Tirante sportello corto GS4-P700 2243/95
0800409 Boccola perno sportello P700 M10 1849-94
0800646 Vite inox POELIER M4X10 largh.testa 9,5
0800653 Dado inox autobloccante M5

0800654 Dado inox autobloccante M4

partidEricambio

31/05/2017 15:12:19

PORTA

Page 13 of 15



CARROZZERIA

CARROZZERIA - CARROSSERIE MaO Py
A lamber o0 o
‘ HOOD - KARROSSERIE 2 2
TAV.7DI T

0400330

400061

(405100

0400781

0400752

0400703

=

0401008 "—"_,ai"‘ﬂﬂ"

0400473
D

partid@Ericambio. it 31/05/2017 15:12:19 Page 14 of 15



CARROZZERIA

Codice Descrizione

0400315 Pannello anteriore P700 3426

0400473 Pannello sportello P700

0400702 Guida dx P700 1923
0400703 Guida sx P700 1923
0400751 Piastra protezione tirante P700 dx 1922
0400752 Piastra protezione tirante P700 sx 1922
0400781 Blocco sicurezza sportello P700 3480
0401008 Sportello P700

0800045 Piedino inox 2"x160 100x85x2,5

partidEricambio

31/05/2017 15:12:19

Page 15 of 15



